
Onde se Lê: 
 

CRONOGRAMA 

 
8.1. As datas de realização das inscrições e sua homologação, das etapas do processo, 

bem como da divulgação dos respectivos resultados, constam da tabela abaixo: 

 

DATA                ETAPA 

 

29/09/2021 a 
04/10/2021 

Período de inscrição pelo discente 
via e-mail pgctsfce@gmail.com 

 

05/10/2021 
Avaliação da documentação pela 
Comissão de Bolsas PPGCTS 

 

06/10/2021 

(Data provável) 

Divulgação do resultado parcial na Página 
Eletrônica do PPGCTS 
http://www.pgcts.unb.br/index.php?lang
=pt 

07/10 e 08/10/2021 Recurso 

 

11/10/2021 

(Data provável) 

Divulgação do resultado final na Página 
Eletrônica do PPGCTS 
http://www.pgcts.unb.br/index.php?lang
=pt 

 
13/10/2021 

(Data provável) 

Envio do formulário de cadastramento de 
bolsa e do termo de compromisso via 
e-mail pgctsfce@gmail.com 

 
 

                       Leia-se:  

CRONOGRAMA 

 
8.1. As datas de realização das inscrições e sua homologação, das etapas do processo, 

bem como da divulgação dos respectivos resultados, constam da tabela abaixo: 

 

DATA                ETAPA 

 

05/10/2021 a 
06/10/2021 (até 14:00) 

Período de inscrição pelo discente 
via e-mail pgctsfce@gmail.com 

 

06/10/2021 
Avaliação da documentação pela 
Comissão de Bolsas PPGCTS 

mailto:pgctsfce@gmail.com
mailto:ce@gmail.com
http://www.pgcts.unb.br/index.php?lang=pt
http://www.pgcts.unb.br/index.php?lang=pt
http://www.pgcts.unb.br/index.php?lang=pt
http://www.pgcts.unb.br/index.php?lang=pt
mailto:pgctsfce@gmail.com
mailto:ce@gmail.com
mailto:pgctsfce@gmail.com
mailto:ce@gmail.com


 

07/10/2021 

(Data provável) 

Divulgação do resultado parcial na Página 
Eletrônica do PPGCTS 
http://www.pgcts.unb.br/index.php?lang
=pt 

08/10 e 11/10/2021 Recurso 

 

13/10/2021 

(Data provável) 

Divulgação do resultado final na Página 
Eletrônica do PPGCTS 
http://www.pgcts.unb.br/index.php?lang
=pt 

 
14/10/2021 (até 14:00) 

(Data provável) 

Envio do formulário de cadastramento de 
bolsa e do termo de compromisso via 
e-mail pgctsfce@gmail.com 

 

 

 

Brasília-DF, 05 de outubro de 2021  

 

 

                              Profa. Dra. Silvana Schwerz Funghetto  Coordenadora  

             Programa de Pós-Graduação em Ciências e Tecnologias em Saúde  

                                     Faculdade de Ceilândia Universidade de Brasília 
 

 
 

B 
 

 

http://www.pgcts.unb.br/index.php?lang=pt
http://www.pgcts.unb.br/index.php?lang=pt
http://www.pgcts.unb.br/index.php?lang=pt
http://www.pgcts.unb.br/index.php?lang=pt
mailto:pgctsfce@gmail.com
mailto:ce@gmail.com

	Onde se Lê:
	CRONOGRAMA
	CRONOGRAMA

